2

[image: image1.png]

             СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

       Р Е Ш Е Н И Е
от 31 января 2019                                                                                  №3
О внесении изменений в Положение о налоге на имущество физических лиц на территории Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 22.02.2018 №7 (в редакции от 12.12.2018 №40)
В соответствии с Федеральным законом от 03.08.2018 № 334-ФЗ «О внесении изменений в статью 52 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Совет депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о налоге на имущество физических лиц на территории Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, утвержденное решением Совет депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от22.02.2018 №7 (в редакции от 12.12.2018 №40), следующие изменение:

в пункте 1 раздела 4:

1) изложить абзац второй  в следующей редакции:

«жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;»;

2) изложить абзац пятый  в следующей редакции:

«гаражей и машино-мест, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в пункте 2 настоящего раздела;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, связанные с исчислением налога на имущество физических лиц с 01.01.2017.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в  газете «Поречанка».
Глава муниципального образования

Борковского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                           С.В.Дмитриев